
ZARZĄDZENIE NR 1010/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1] ), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[2] ), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 3 961 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym 
dochody bieżące - 3 961 zł   

      Tabela Nr 1  
 w tym:  

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  

852   Pomoc społeczna  3 961,00    3 961,00      -      
 85216  Zasiłki stałe  3 961,00     3 961,00    -      

  2030 
dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gmin  3 961,00     3 961,00     

   Razem: 3 961,00    3 961,00      -      
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  5 528 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym 

dochody bieżące - 5 528 zł   
       Tabela Nr 2 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1 852   Pomoc społeczna  5 528,00      5 528,00      -       

  85213  

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące z 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej  156,00      156,00      -       

   2030 
dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin  156,00      156,00      -       

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  5 372,00      5 372,00      -       

   2030 
dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin  5 372,00      5 372,00      -       

    Razem:  5 528,00      5 528,00      
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 158 211 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 155 711,- zł 
2) wydatki majątkowe - 2 500 ,-zł 
     Tabela Nr 3 

Id: 5A978CEC-847E-4FA8-9541-3BFEDE34B06B. Przyjęty Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 700   Gospodarka mieszkaniowa  41 000,00     
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  21 000,00     
    Wydatki bieżące  21 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  21 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  21 000,00     
   4260 zakup energii  21 000,00     

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  20 000,00     
    Wydatki bieżące  20 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  20 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  20 000,00     
   4260 zakup energii  20 000,00     

2 750   Administracja publiczna  23 000,00     
  75095  Pozostała działalność  23 000,00     
    Wydatki bieżące  23 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  23 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  23 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  23 000,00     

3 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  12 200,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  12 200,00     
    Wydatki bieżące  12 200,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  12 200,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  200,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  100,00     
   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  100,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  12 000,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00     

4 801   Oświata i wychowanie  23 350,00     
  80101  Szkoły podstawowe  1 550,00     
    Wydatki bieżące  1 550,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 550,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe   50,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 500,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00     
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  20 000,00     
    Wydatki bieżące  20 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  20 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  20 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  20 000,00     

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  1 800,00     

Id: 5A978CEC-847E-4FA8-9541-3BFEDE34B06B. Przyjęty Strona 2



    Wydatki bieżące  1 800,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 800,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 800,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  400,00     
   4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 400,00     

5 852   Pomoc społeczna  55 461,00     
  85202  Domy pomocy społecznej  6 500,00     
    Wydatki bieżące  6 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 500,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych    6 500,00     

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.) - opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej   6 500,00     

  85216  Zasiłki stałe  3 961,00     
    Wydatki bieżące  3 961,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 961,00     
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.p.)  3 961,00     
  85219  Ośrodki pomocy społecznej  45 000,00     
    Wydatki bieżące  45 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  45 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  45 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  45 000,00     

6 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 200,00     
  90013  Schroniska dla zwierząt  700,00     
    Wydatki bieżące  700,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  700,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  700,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  600,00     
   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  100,00     
  90095  Pozostała działalność  2 500,00     
    Wydatki majątkowe  2 500,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 500,00     
   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa 
placu zabaw zlokalizowanego w Nowej Dębie k.niekwalifik.)  2 500,00     

    Razem:  158 211,00     
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  159 778 zł, zgodnie z tabelą nr 

4 w tym:  
1) wydatki bieżące - 157 278,- zł 
2) wydatki majątkowe - 2 500,- zł 
     Tabela Nr 4 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy  K w o t a  
1 700   Gospodarka mieszkaniowa  41 000,00     
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  41 000,00     

Id: 5A978CEC-847E-4FA8-9541-3BFEDE34B06B. Przyjęty Strona 3



    Wydatki bieżące  41 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  41 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  41 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  40 000,00     
   4430 różne opłaty i składki  1 000,00     

2 750   Administracja publiczna  23 000,00     
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  20 500,00     
    Wydatki bieżące  20 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  20 500,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 500,00     
   4260 zakup energii  10 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  10 500,00     
  75095  Pozostała działalność  2 500,00     
    Wydatki bieżące  2 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00     
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 500,00     
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  1 500,00     

3 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  12 200,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  12 200,00     
    Wydatki bieżące  12 200,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  12 200,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  200,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  200,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  12 000,00     
   4260 zakup energii  12 000,00     

4 801   Oświata i wychowanie  23 350,00     
  80101  Szkoły podstawowe  1 550,00     
    Wydatki bieżące  1 550,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 550,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 550,00     
   4300 zakup usług pozostałych  1 550,00     
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  20 000,00     
    Wydatki bieżące  20 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  20 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  20 000,00     
   4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  20 000,00     

Id: 5A978CEC-847E-4FA8-9541-3BFEDE34B06B. Przyjęty Strona 4



  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  1 800,00     

    Wydatki bieżące  1 800,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 800,00     
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  1 800,00     

5 852   Pomoc społeczna  57 028,00     

  85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące z zajęciach w centrum 
integracji społecznej  156,00     

    Wydatki bieżące  156,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  156,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  156,00     

   4130 
 - składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni 
MGOPS-zad.włas.b.pań.)  156,00     

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  56 872,00     

    Wydatki bieżące  56 872,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  56 872,00     
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)  51 500,00     
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.p.)  5 372,00     

6 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 200,00     
  90095  Pozostała działalność  3 200,00     
    Wydatki bieżące  700,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  700,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  300,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  100,00     
   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  100,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  100,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  400,00     
   4300 zakup usług pozostałych  400,00     
    Wydatki majątkowe  2 500,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 500,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Zagospodarowanie skweru przy ul. 1 Maja w Nowej Dębie 
z przeznaczeniem na rewitalizację fontanny - 
niekwalifikowane)  2 500,00     

    Razem:  159 778,00     

Id: 5A978CEC-847E-4FA8-9541-3BFEDE34B06B. Przyjęty Strona 5



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 583, 1005, 1079, 1561 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 1725, 1747, 1768 

Id: 5A978CEC-847E-4FA8-9541-3BFEDE34B06B. Przyjęty Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5


